

شرکت بیمه پاسارگاد

شفاف‌ترین شرکت فرابورس در کشور

شرکت بیمه پاسارگاد در مراسم تقدیر از فعال‌ترین نهادهای مالی و شفاف‌ترین ناشران بازار سرمایه ایران توانست به عنوان شفاف‌ترین ناشر فرابورسی لوح تقدیر سازمان بورس و اوراق بهادار را دریافت کند. بر اساس گزارش‌های دریافتی، عملکرد مناسب و منطقی بیمه پاسارگاد، ارائه موقع و شفاف اطلاعات و اعتماد سهامداران از عوامل رشد ارزش بازار این شرکت بوده و بیمه پاسارگاد توانسته بر اساس امتیاز کسب‌شده از نظر کیفیت افشای اطلاعات و اطلاع‌رسانی مناسب در شاخص اطلاع‌رسانی رتبه برتر را کسب کند. در این مراسم با حضور دکتر شاپور محمدی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، دکتر حسن امیری معاون نظارت بر بازارها و بورس‌ها و دکتر علی سعیدی معاون نظارت بر نهادهای سازمان بورس و جمعی از مدیران ارشد سازمان بورس و اوراق بهادار از فعال‌ترین نهادهای مالی و شفاف‌ترین ناشران بازار سرمایه قدردانی شد.

بازدید مدیرعامل بانک دی از کارخانجات گروه صنعتی انتخاب

مدیرعامل بانک دی به همراه جمعی از مدیران این بانک از کارخانجات گروه صنعتی انتخاب بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک دی، محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک دی به همراه شعبانعلی داورپناه، معاون اعتبارات و احمدهشمی‌پور، مدیرکل حوزه مدیریت ضمن بازدید از کارخانجات گروه صنعتی انتخاب، به بررسی زمینه‌های گسترش همکاری‌های فی‌مابین پرداخت. قربانی در این دیدار با اشاره به انتخاب شاعر سال توسط مقام معظم رهبری با عنوان «حمایت از کالای ایرانی» و برشمردن مزایای آن برای اقتصاد کشور گفت: مولفه‌هایی همچون بیکاری، فقر، تنگناهای معیشتی، ناهنجاری‌های اجتماعی و بسیاری موارد دیگر ناشی از کمبود شغل در جامعه است که با حمایت از تولید داخلی و کالای ایرانی و رونق چرخ‌های اقتصادی و صنعت کشور از طریق خرید کالای ایرانی می‌توان ضمن ایجاد مشاغل و کاهش بیکاری به رونق کارخانه‌ها کمک کرد. قربانی گفت: بانک دی در نظر دارد از منابع خود به بهترین نحو ممکن در جهت حمایت از واحدهای تولیدی استفاده کند.

۲ بیمارستان صحرایی توسط «بسیج سازندگی» با ویزیت رایگان و ارائه خدمات درمانی در استان برپا می‌شود
برگزاری اردوی جهادی در مناطق محروم

نیز ۳۵۱ نفر برای کارهای جهادی آموزش دیده‌اند تا در مناطق محروم استان فعالیت داشته باشند. در زمینه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای نیز ۷۷۲ نفر برای انجام کارهای اقتصاد مقاومتی و حرکت‌های جهادی آموزش دیدند. بیرون‌داند گفت: یکی دیگر از فعالیت‌های بسیج سازندگی استان رفع مشکلات روشنایی و امور مربوط به برق مناطق محروم است که در این زمینه نیز مهندسان متخصص موضوع را پیگیری می‌کنند. در طرح هجرت دانش آموزشی نیز که با هدف زیرسازسازی مدارس برگزار می‌شود ۳۵۰۰ نفر مشارکت دارند. وی در بخش دیگری از سخنان خود به برگزاری مجمع جهادی استان اشاره و تصریح کرد: در این مجمع همه گروه‌های جهادی برگزیده شهرستان‌های استان برای انتخابات مجمع جهادی مرکز استان توجیه شدند. مسؤول بسیج سازندگی استان لرستان اظهار داشت: افرادی که دینی و اعتقادی آشنا می‌شوند از طرفی این افراد به مردم ارائه شود. بیرون‌داند با اشاره به اعزام ۵۲ تیم پزشک عمومی به مناطق محروم استان افزود: تاکنون ۲ تیم تخصصی پزشکی به مناطق محروم استان اعزام شده است. وی عنوان کرد: در راستای ساماندهی طرح اعتلای بسیج ۲۰ گروه جهادی تشکیل شده است که فعالیت‌های متفاوتی در این زمینه انجام می‌دهند. مسؤول بسیج سازندگی استان لرستان بیان کرد: در بحث آموزش گروه‌های جهادی

بسیج سازندگی استان لرستان خاطر نشان کرد: در بخش اردوهای ۱۰ روزه نیز که توسط ۲۹۹ نفر انجام می‌شود، فعالیت‌های مختلفی مانند کارهای عمرانی، فرهنگی، دامپزشکی و برگزاری کلاس‌های آموزشی اعتقادی که مختص بسیج دانشجویی است انجام می‌شود. وی به برپایی یک بیمارستان صحرایی در مناطق محروم استان اشاره کرد و اظهار داشت: برپایی ۲ بیمارستان صحرایی دیگر نیز در دستور کار بسیج سازندگی استان قرار دارد تا در

استاندار همدان از بانک صنعت و معدن قدردانی کرد

محمدناصر نیکبخت، استاندار همدان در دیدار با علی‌اشرف افخمی، رئیس هیات‌مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن از این بانک به خاطر نقش موثر در تامین مالی طرح‌های صنعتی کشور بویژه استان همدان قدردانی کرد. نیکبخت در این دیدار گفت: بانک صنعت و معدن در تامین مالی طرح‌های زیرساختی توسعه‌ای نظیر پتروشیمی، سیمان، فولاد، نیروگاه و صنایع ربلی در کشور نقش چشمگیری داشته است. وی بیان داشت: تاثیر خدمات بانک صنعت و معدن در نقاط مختلف کشور قابل مشاهده است و هر جا که طرح بزرگی به بهره‌برداری می‌رسد، نام این بانک نیز به عنوان تامین‌کننده مالی به چشم می‌خورد. در این دیدار

افخمی با اشاره به نقش بانک صنعت و معدن در تامین مالی طرح‌های استان همدان گفت: این بانک توانسته با حمایت از طرح‌های صنعتی این استان به رونق و توسعه صنعت و تولید همدان کمک شایانی کند و تمام تلاش خود را برای رونق بخشی بیشتر پروژه‌های زیرساختی استان خواهد کرد. مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: این بانک توانسته است در کنار اعطای تسهیلات به عنوان مشاور در کنار تولیدکنندگان داخلی نقش مهمی را در تولید و ایجاد اشتغال در کشور ایفا کند. وی افزود: بانک صنعت و معدن به عنوان یک بانک توسعه‌ای و تخصصی توانسته است گام‌های بزرگی را در مسیر پیشرفت و توسعه کشورمان بردارد.

کمبود معلم در مناطق جنوبی فارس جبران می‌شود

رئیس اداره برنامه‌ریزی و منابع انسانی آموزش‌وپرورش فارس گفت: نزدیک به ۱۰ درصد از کمبود معلم در مناطق محروم جنوب استان فارس از طریق جذب سربازمعلم جبران می‌شود. فرشاد حیاتی در گفت‌وگو با تسنیم در شیراز، با اشاره به جذب ۲۶۰ نفر به عنوان سربازمعلم برای تدریس در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ اظهار داشت: این میزان نزدیک به ۱۰ درصد از کمبود معلم را تامین می‌کند که اغلب در مناطق محروم جنوب استان به کار گرفته می‌شوند. حیاتی از افزایش ۵۰ نفری اختصاص سربازمعلم به استان فارس نسبت به سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: نزدیک به ۶۰ درصد از این نیروها

در مقطع ابتدایی و پس از آن در رشته‌های فنی و سایر رشته‌ها به کار گرفته می‌شوند. وی با بیان اینکه تمام سربازان جذب شده به این منظور، دارای مدرک کارشناسی هستند، افزود: بیشتر موارد به تحصیل در رشته‌های آموزش‌وپرورش ابتدایی، علوم تربیتی، روانشناسی یا رشته‌های فنی پرداخته‌اند. رئیس اداره برنامه‌ریزی و منابع انسانی آموزش‌وپرورش فارس با رد شایعاتی مبنی بر استخدام سربازمعلم‌ها در آموزش‌وپرورش خاطر نشان کرد: این افراد صرفاً برای تدریس در واحدهای آموزشی به کار گرفته می‌شوند و استفاده از آنها در بخش‌های اداری آموزش‌وپرورش ممنوع است.

تجمع مردم آبادان مقابل فرمانداری در اعتراض به شوری آب

مردم شهرستان آبادان به دلیل شوری بالای آب و ادامه پیداکردن این موضوع مقابل فرمانداری ویژه این شهر تجمع کردند. به گزارش تسنیم از آبادان، همزمان با ادامه پیدا کردن شوری بالای آب و همچنین کاهش کمی این مایع حیات در شهرستان آبادان، مردم این شهر مقابل فرمانداری ویژه آبادان تجمع کردند. مردم در این تجمع خواستار رسیدگی فوری به این موضوع شدند و با در دست گرفتن پلاکاردهایی از فرماندار آبادان و دیگر مسؤولان خواستند مشکل شوری و کمبود آب شرب در آبادان را جدی بگیرند. این تجمع در حالی مقابل فرمانداری آبادان صورت گرفت که هوا در این شهر بشدت گرم شده و هیچ سایه‌ای در محل تجمع وجود نداشت. حضور مردم زیر آفتاب سوزان به مدت چند ساعت مقابل فرمانداری ویژه این شهر قابل توجه بود. شوری آب آبادان به حدی است که دستگاه‌های تصفیه آب خانگی نیز توان تصفیه آن را ندارند. برخی تجمع‌کنندگان فیلترهای آلوده و از بین رفته این نوع دستگاه‌ها را به عموم نشان می‌دادند.

شرکت ماموت ۱۵۰ نفر را اخراج کرد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با بیان اینکه مشکل شرکت ماموت سبب اخراج ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر شده است، افزود: باید مساله گمرکی این شرکت برطرف شود تا مشکلات این کارخانه حل شود. به گزارش تسنیم از کرج، در جلسه امروز ستاد اقتصاد مقاومتی البرز مشکل کارخانه صنعتی ماموت مطرح شد. در این جلسه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با بیان اینکه مشکل شرکت ماموت سبب اخراج ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر شده است، افزود: باید مساله گمرکی این شرکت برطرف شود تا مشکلات این کارخانه حل شود. در همین زمینه خلیلی بعد از جلسه اقتصاد مقاومتی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم، اظهار داشت: مشکلات این شرکت مربوط به موضوعات گمرکی است که در جلسه آتی با حضور مسؤولان گمرک، شرکت ماموت و معاون اقتصادی استانداری البرز بررسی می‌شود. وی درباره دلیل اخراج ۱۵۰ تا ۲۰۰ نفر از شرکت ماموت نیز گفت: باید این موضوع رسیدگی و بررسی شود که مشکلات گمرکی این شرکت ناشی از چیست.

زین را رها کنید!

اما همچنان ما را روی خار و خشاک این مسیر می‌کشند. همه اینها را گفتم تا به این برسم که دولت بیش از برجام در اتاق آی‌سی‌یو بوده است. دولت اگر می‌خواهد از این وضعیت خلاص شود، باید زین را رها کند. ابلاغیه اخیر وزیر صنعت درباره ممنوعیت واردات ۱۴۰۰ قلم کالا و جوابیه ناقص چشمگیری داشته است. وی بیان داشت: دهان گشاده‌ای‌های بمپینو، معدود نشانه‌های نویدبخشی است که می‌توان آنها را مشاهده مجدد

ادامه از صفحه اول
اینجا هم اما با اتفاقی شبیه سیاست خارجی مواجهیم و حسن روحانی همچنان به تغییر تیم اقتصادی‌اش و سیاست‌های غلط آن که ظاهراً همه جز دولت در آن اتفاق نظر دارند، تن نمی‌دهد. حساب از سبب «اقتصاد بازار» افتادن جامعه ایرانی و به زین چسبیدنش، البته کهنه‌تر از دوران «کلید» است. مسره‌های اقتصادی دولت سازندگی همچون مسعود نیلی و...

عدالتخواهی بین‌المللی، راهبرد جمهوری اسلامی در سیاست خارجی

ملت‌های مظلوم باشند، آبرو است؛ اینکه طرفدار ملت فلسطین باشد، یک آبرو است. جمهوری اسلامی نیروی مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی را در منطقه تقویت کرده است. دشمنانی را، عوامل مزاحم و مضر را - به نام داعش و جبهه‌النصره و امثال اینها - در عراق و در سوریه درست کردند؛ جمهوری اسلامی از نیروی مقاومت در این منطقه حمایت کرد؛ این عدالتخواهی است، این دفاع از ملت فلسطین است، این دفاع از استقلال کشورهای منطقه است، دفاع از تمامیت ارضی کشورهاست. این نقطه قوت است.»

۲- قسمتی از اصل دوم قانون اساسی: جمهوری اسلامی، نظامی است بر پایه ایمان به: ۳- عدل خدا در خلقت و تشریح.

۳- اصل یکصد و پنجاه و دوم: سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بر اساس نفعی هرگونه سلطه‌جویی و سلطه‌پذیری، حفظ استقلال

ادامه از صفحه اول
نتیجه اینکه جامعه بین‌المللی اگر به دنبال ایجاد صلح است باید توجه داشته باشد صلح بدون تبعیت از معیارهای عدالت و انصاف یا محقق نمی‌شود یا موجودی خواهد بود ناقص‌الخلقه که در سراسر‌های آن کمتر از وضعیت قبل از صلح نیست. اکنون وظیفه صاحب‌نظران و اندیشمندان حوزه روابط بین‌الملل است تا با تبیین شاخص‌های عدالت در روابط بین‌دولت‌ها، حرکت جامعه بین‌المللی را در مسیر صحیح قرار دهند.

پی‌نوشت:

۱- بیانات رهبر معظم انقلاب در مراسم بیست و نهمین سالگرد رحلت امام خمینی (ره): «یکی دیگر از نقاط قوت ما، مساله عدالتخواهی بین‌المللی جمهوری اسلامی است؛ این برای جمهوری اسلامی آبرو است. اینکه جمهوری اسلامی طرفدار

جهاد برای

مهر بانسی

جهاد ادامه دارد

با نذر چند ساعت در هفته هم، میشه مشکل نیزمندی رو حل کرد.

به ما پیوندید با ارسال عدد ۸ به سامانه پیام کوتاه ۱۰۰۱۴

تبت نام در سایت: www.jahadim.ir | شماره تماس: ۷۱۳۸۷ | Telegram.me/jahadim_ir | jahadim.ir

جهاد برای

اولین خیریه سایبری مساله محور در ایران

۷۲۰۶۵۰۰۱۰۱۰۴۰

www.jahadim.ir